平成17年2月3日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 山本英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  取締役管理本部長

氏 名  山中裕之

電話番号 03-5784-2111

ビスティ社製パチスロ機『大ヤマト』発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）

は、このほどビスティ社製パチスロ機『大ヤマト』を、下記の通り全国発

売することになりましたのでお知らせいたします。

パチスロ機『大ヤマト』は、漫画家 松本零士氏のアニメ「大ヤマト」

をキャラクターとして採用いたしました。同氏は「銀河鉄道 999」「宇宙

海賊キャプテンハーロック」など、日本を代表するSFアニメを生み出し

た巨匠です。

本機のコンテンツである「大ヤマト」は、SANKYO社から 2002年 10月

に「フィーバー大ヤマト」としてパチンコ機デビューののち、シリーズと

してパチスロ機となりました。昨年 11月には「フィーバー大ヤマト 2」

として登場、前作を大きく上回る圧倒的な迫力で話題となりました。この

たび発売となりました本機は、原作のもつ荘厳なストーリーとパチスロの

ゲーム性を融合させ、前作をさらに進化させたパチスロ機です。

ハードには、美麗な映像と「大ヤマト」の世界観を表現するべく7イン

チ液晶を搭載し、ポテンシャルを極限まで高めました。プレイヤーは迫力

の映像美で、クルーたちの熱き戦いと、息もつかせぬ演出の数々を楽しみ

遊技することができます。本機は、従来からのパチスロファンのみならず、

松本零士作品を楽しんできた多くのSFアニメファンなど、幅広い層に楽

しんでいただけます。

本機は、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、3月上旬に

は実際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2005年3月期の事業計画に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 ＩＲ担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町3－6 Ｅ・スペースタワー 12Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－3047

©2002 松本零士／ユウガ〈「大銀河シリーズ」より〉

〈大ヤマト A〉